
í^)^  -\\^^-^

..;

...... 1--

....

. <...

2ADOV HOTEL

Smlouva o zajištění akce

Klient:
).Bfaziny Jihlava Na Stezce 1330/3  Demlova4765

Poskytovatel:
Alteris s. r.o. a
100 00 Praha 10 -  Vrěovice

zapsaná v OR u  Méstského soudu v Praze v oddílu C, vložka fi.

IČO: 278 62 313

zastoupená Ing, Ivetou Lippertovou,
jednatelkou

586 01 Jihlava

!ČO.: 47366419

Kontaktní  osoba: Jitka Stárková
Tel:+420 60611'! 212
e-mail: storkova. jitka@zsobreziny. cz

Uzavřeli niie uvedeného dne, městce a roku tuto smlouvu o zajištění akce

..počel objed"?nych ubytovacich prostor včetně konferenéní mfetností a l
stravovacích  a jiných služeb odpovídá níže uvedeným tabuFkám'"" "'"'"'*"'" '. 'y""'y'

Místo

Hotel Zadav
Zadav 350
38473  Šlachy

celkem

Termín

21. 1..-27. 1.2024

21. 1.. -27. 1.2024

21. 1 . -27. 1.2024

Počet

52

5

2

Věkové kategorie

Děti

Dospělé osoby

Dospélé osoby

Jednotkoví  cena ví
FB

1.050, -CZK/os/noc

1.350,-CZK/os/noc

0, -CZK/os/noc

Cena celkem vč

327.600,. CZK

40. 500. -CZK

0,-  CZK

S9

368.100.. CŽJT

cslce"12a. objed,nané,službytedy čin<  368-100'-CZK-Tato cena v  sobe  zahrnuje  DPH,
ubytování s plnou penzi viz níže. Cena neobsahuje případné m?stn'í dané a poptetk?!" "UJC ljrn'

II. Zálohy a výše plateb

záfo?ov>e vnýšl31% zcel.kovéceny_pobytu. včetnévšech stužeb  bude  "hrazena  nejpozději do 20.

^n. ??21. D?iaÍk"cenLpak. nejpozdéji2-2'2024-zátoha^~^^^
?Tl p2lá2tS2 ?edit na využitf  hotetových  služeb  ve v^i splacené záiohy"  Kreďtje m'tóné'terpaut

S!ckyTb. oLFK)b^Je.2023,111001  lnutno  uvádét  Při  Platbách),  variabilní  symbot  bude
uveden na příslušných  úéetnich dokiadech. Bankovní účet 2600176594/ 20'10', "FÍO b3an^'. ̂ 's".
lil. Termín a stravování

S^ róstup.u"k"e-nta..je21.-1-2024v P^tu 59 hostů a první jídlo, kterým pobyt začíná, je obéd.
ss^^^^^^^^"p0 ^^^^^^ s
So^^pné,nL^14^°^v^^^
^st2?^cf s^žbyróetlpLtnéhorežimuz^^
^aSlnnachvS.)'  Bližšf  specifil<ace  ro2sahu  a  sktadby  sfravovánFpodléh'áTndi'vÍ^á1n7d°omIuTé



IV. Storno podmínky
V případe sníženi počtu osob o méně než 5 % nebude storno účtováno V případe výraznějšího
poklesu účastniků/hostů v rámci skupiny bude storno feáeno individuálné v závislosti na rozsahu
a  též době zbývající  do terminu nástupu od oznámeni poklesu  poetu osob. Obecné jsou
uvažovány následující storno podmínky ve vazbě na termín oznámeni změny;

vlastním  rozhodnutím  skupiny  nafízenim/vyšÉi  moc 60-30
15%  5%

30%  10%
50%  15%
90-100%  20%

dnu před příjezdem
29-15 dnů před  příjezdem
14-4 dny před  příjezdem
3-0 dnů před příjezdem

Storno  se  počítá  z  předpokládané  ceny  pobytu,  resp  výnosu  z  nedodrženi  smluvených,
rezervovaných kapacit.
V případe  stárna pobytu z důvodu "vyšší moci" není storno uvažováno, resp je za néj považována
nevratná záloha viz odstavec výše  Vyšší  moci je myšleno  zamezení  realizace pobytu/využití
rezervace z důvodů, které nejsou ovlwnitefné čteny skupin/ nebo organizátory pobytu  Jedná se
o  skute&nosti jako: nafizeni úřadů státní  správy, živelné pohromy atp.

v. Další  ustanoveni

Ubytovací  zařízení  odpovídá  hygienickým  požadavkům,  protipožárním  a  bezpečnostním
předpisům.

Ubytovaný se zavazuje dodržovat pravidla slušnosti a  řídit  se ubytovacím  řádem.  Každé
Jednotlivé poru&ení ubytovacího řádu ze strany ubytovaného může být sankcionováno smluvní
pokutou ve výši 500 Kč vyjma porušení, ke kterým se vztahuje smluvní" pokuta uvedena pfímo
v ubytovacím řádu (nedodrženi zákazu koufení).

Ubytovaný je povinen převzít pokoje pro ubytováni členů skupiny v den příjezdu. Zkontrolovat stav
pokojů a neprodlené nahlásit případné závady a poškozeni vybaveni pokojů.

Klient se zavazuje předat  aktuální  seznam  ú&astnťků  za účelem naplnění  zákonné povinnosti
evidence ubytovaných osob recepci objektu.
Záloha  i  doplatek  budou  uhrazeny  klientem  na  základe  vystavené  faktury,  kterou  zašle
poskytovatel služeb na korespondenční adresu klienta, popf. elektronicky emailem kontaktní"
osobě.

Smluvní  strany  souhlasí  s  tím,  aby tato uzavřená  Smlouva  byla uveřejněna  objednatelem v
registru smlouvy souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obéma stranami, pokud ji klient podepíše
a doručí ve dvou vyhotoveních na adresu zajišťovatele služeb nejpozdéji do 7 dnů.

V .


